I '
~,

~3",;"
"'C1. i'~\~tE ;.~5

sr.LUi~t~
CONSELHEIRO FISCAL

Sr.

rvv..r:. ~ o ~ clt RooV\clv)
S~~Rr~Leandro de Rezen~

!"'\.,..~ Jl. '~_. f!t>..-
Sr. Igor F~ando ~Uma

./~
2° SECRETÁRIO

#~:-
2° TESOUREIRO

Ft:J.,r~~
Sr. Fabrício Brochier

1°TESOUREIRO

~\xv~
Sr. Ari Ingo Laux

PRESIDENTE

L~~k- r4-A7~
Sr. Luís Gustavo de Azeredo

}o SECRETÁRIO

Diretoria:

Conselho Fiscal: /7 / ...._ / f () /} YI

ciltk41;//:J.J(i ~
Sr. sflv@1'&;éThiesen

CONSELHEIRO FISCAL

Ônraeao r;UV1~
Sr. Osvaldo TreviSan

CONSELHEIRO FI CAL

~=.81 \#~~g~lta - •• ",,;.) \, ",\f ~~r(f.[f;,::!] ,
ATA N° 00112008 - ATA DE CONSTITUIÇÃO DO CONSELHO FISCAL 6\~" PAIXÃO PELO FUTSAL

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e oito, às dezenove horas, em sua sede, no Centr~portiVO Chinesão, sito a l1la
Rússia, número setenta e sete, sala um, no bairro Petrópolis em Novo Hamburgo, RS, realizou-se a Assembléia Geral da UJR
para a constituição do Conselho Fiscal 200812009. Dando início aos trabalhos, o presidente em exercício, Sr. Ari Ingo Laux,
manifestou-se quanto à importância do Conselho Fiscal na transparência das ações do clube e de imediato iniciou o processo
eleitoral oportunizando aos membros da assembléia, não participantes da diretoria, a manifestação espontânea para
participação neste conselho. Feito isso, os senhores Sílvio José Thiesen, Osvaldo Trevisan e Luiz Roque Junges se
manifestaram para ocuparem os cargos de conselheiros. Após a aprovação unânime da Assembléia Geral dos nomes sugeridos,
o Conselho Fiscal da União Jovem do Rincão ficou assim composto: Sr. SÍLVIO JOSÉ THIESEN, Brasileiro, Casado,
Vendedor, residente e domiciliado à rua Itália, 78 no bairro Petrópolis em Novo Hamburgo - RS; Sr. LUIZ RO UE JUNGgs,

raSI erro, asa o, mancerro, reSI ente e omICIlado à rua Tunísia, 166 no bairro Petrópolis em Novo Hamburgo - RS; e Sr.
OSVALDO TREVISAN, Brasileiro, Casado, Desenhista, residente e domiciliado à rua Henrique Beckmann, 250 no bairro
Nova Estância em Estância Velha - R,S. Ttm:nmªºala]elc::içãõfdõI~onselhQlFiscalro1Presidentel'AriIIngo,naux'JreiterouJao'S'
I,l?r~ntes;teml~-rdêiiãõ"eStãi';"êXplíéito'nolEstãtüto'e'no'RegimentO'lIriteÍnõ"'dô .club~,qüe"ôs~~dir~toiii"da'UJR~em"
6:iPóteseialguma'!poaem;ser;remuneraa~ Às vinte horas e trinta e dois minutos o presidente agradeceu aos presentes e deu por
encerrada a Assembléia Geral. Eu, Luís Gustavo de Azeredo, lavrei a presente Ata que está assinada por mim, pelos bemais
membros da Diretoria, pelos Conselheiros Fiscais e pelos demais membros da assembléia. A presente Ata é a scri~o fiel
do livro de atas desta entiqade.